Vue éclatée

K6495 BLACK BIJOU

V09 2022.04.20

== ——u Pos.  Quant. pecmarion =
1 1 Porte de foyer compléte 8400-469C
1.1 1 Cadre de porte 8300-395
12 il Vitre laterale 5540-437A
13 1 Vitre porte de chargement 5540-428C
1.4 2 Fixe-vitre latéraux -
15 T Fixe-vitre inférieur 6611-408
1.6 1 Fixe-vitre superieur BEIT-409
1.7 1 Support poignee inférieur 3900-2640
18 1 Support poignée supérieur 9900-2624
19 1 Poignée 5722-2698
110 1 Cuide GEZE 4411-2204
1.11 1 Plaque de fixation S111-438
ﬁ 112 1 Joint de porte el 1982-006
= | 113 2 Jointde porte o8 1982-033
114 1 oint de vitre 8x1 1982-002
1.15 2 oint autocollant 8x2 1982-001
1.16 1 Arret de porte 791 1-2847A
2 3] Charnigre supérieure 5111-703A
3 1 Charniére inférieure 9900-2622A
4 1 Axe de chamiére 5135-691
5 1 Entretoise 5135-1218
b | Ferme porte LEZE SU0U-391
7 1 Levier de fermeture 9900-26238
8 1 Rouleau GELE S000-393
9 1 Support 791 1-2484A
10 1 Porte inférieure compléte 8600-139
101 1 Porte inférieure 8500-152
10.2 1 Plaque de retenue de serrure 4511-420
103 1 Serrure 5000-400/1
11 1 Charnigre porte inférieure gauche S111-701
12 2 CHarniere porte inférieure droit ST11-708
13 1 Butée 501 1-6bb
14 1 Crochet de fermeture 5000-657
15 1 Porte supéerieure ¢ g600-T40
15.1 1 Porte supérieure 8500-152
15.2 1 Aimant D22 /6,5 5000-588
16 ] Charniére porte supérieure 5111-707A
17 1 Déflecteur d'air 7911-2486A
18 1 Kit vermiculite 5900-26070
18.1 2 Cote en vermiculite BOBT-TI000
18.2 1 Plague arriére vermiculite 6081-1302E
18.3 1 Déflecteur inférieur vermiculite B081-1303D
18.4 1 Deflecteur superieur vermiculite G081-1312A
19 1 Support foyer/ grille 5480176
20 Déflecteur de fumeée 3711-267C
2] 1 Chenet 9900-2625B
// 22 1 Regulateur d'air primaire 5311-1052
, 23 I Kegulateur d'air secondaire S53T1-1053
24 4 Bague de commande d'air 5322-1017
Pos. Quant. Dési ion Références 25 4 Rondelle en teflon 5355-1016
A ] Vis cylindrique & 6 pans creux MIx10 2001-489 26 4 Ressort de compression cylindrique B536-043A
B 2 Visoylindrigue a 6 pans creux M3x16 2001-591 27 1 Boite a air Geoo-Zelo
C 3 Vistéte fraisee b pans creux M&xd 2001-490 28 6 Joint 8x3 1982-014
D 1 Wis a téte hexagonale M4x12 2001-008 29 1 Raccord pour |'air de combustion 9900-2018
E: 9 Visatéte bombée M4.2x13 2001-254 30 2 Couvercle 4111-249
F 3 Vistéte fraisée a b pans creux M4x16 2001-254 31 2 Tole protection thermique 4811-415A
G -1 Vis sans tete & pans creux Mxb 2001-015 32 4 Pied reglable 4300-b24
T H T8 Vistéte bombée & b pans creux avec callerette MoxTU Z00T=55b 33 I Plague de maintien d"habillage f9TT-2755A
| 1 Vis téte fraisee a b pans creux M5x10 2001-133 34 1 Buse 3450-002A
1 2 Vistéte hexagonale avec bride M3x10 2001-441 35 1 Jointde buse 87,5 1982-019
K 47 Vis téte hexagonale avec bride Mbx12 2001-469 3B 2 Tampon 4111-00TA
L 4 Vis cylindrigue a & pans creux Mox12 2001-264 37 4 Brique de stockage de chaleur B081-1298
M 2 Vis hexagonale avec bride MBx20 2001-470 38 1 Séparateur du cendrier 4211-2261A
M 4 Vis sans téte a b pans creux MBx30 2001-225 39 1 Cendrier complet 9900-2616B
0 4 Vis a téte hexagonale M8x20 2001-135 39.1 1 Cendrier 9900-26158
P 5 Ecrou M4 2002-001 39.2 2 Ressort a lame 6536-024A
Q 1 Ecrou M3 2002-003 393 1 Joint cendrier a8 1982-033
R 4 Ecrou borgne M3 2002-004 40 1 Panneau latéral gauche BB00-452B
5 4 Ecrou hexagonale M& 2002-005 41 1 Panneau latéral droit BB00-453B
T 9 Ecrou hexagonal autobloquant Mo 2002-055 42 1 Support panneau latéral gauche B6111-3019A
1] 4 Ecrou MB 2002-007 43 1 Support panneau lateral droit 6111-3020A
v 5 Rondelle M4 2003-001 44 1 Couvercle 8700-286
w 4 Rondelle M3 2003-022 45 1 Déflecteur de fumee 3711-273A
X 2 Rondelle elastique bombée MG 2003-020 46 1 Tampon de buse 4111-041
Y 4 Rondelle MG 2003-006
z 4 Rivet borgne 4x10 2004-017







